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 افزایش 6 درصدی قربانیان حوادث رانندگی 
 سرویس حوادث: رئیس پلیس راهور فراجا تاکید کرد : در ایام نوروز، خودروهای فاقد معاینه فنی اجازه تردد در جاده های کشور را ندارند.

حسینی  تیمور  سید  ــردار  س
هماهنگی  کمیته  جلسه  در 
اجرای طرح های ویژه ترافیکی 
1403، گفت: در طرح  نــوروز 
برابر آمارهای  1402و  ــوروزی  ن
رسمی متاسفانه 121۷نفر درپی 
تصادفات رانندگی جان خود را از دست دادند که 
نسبت به سال گذشته افزایش 6 درصدی را نشان 

می دهد.
با بیان این که خواب آلودگی   به گزارش ایسنا،وی 
و سرعت بالا، 2 عامل موثر در 64 درصد از حوادث 
رانندگی در ایام نوروز امسال بوده است، افزود: این 
2 عامل به راحتی قابل پیشگیری است و امیدوارم 
گفته  به  بگیرند.  را جدی  مــوارد  این  رانندگان  که 
رئیس پلیس راهور فراجا استان های فارس، سیستان 
نــوروزی  و خراسان رضــوی در طرح  بلوچستان  و 
1402بیشترین تصادفات و استان های البرز، یزد و ایلام 
کمترین حوادث رانندگی جاده ای را به خود اختصاص 
دادند. وی با بیان این که 68درصد از مصدومیت های 
ایمنی  تصادفات جاده ای به دلیل نبستن کمربند 
از سوی سرنشینان در خودروها رخ داده یا تشدید 
شده است، افزود: بستن کمربند ایمنی برای تمامی 

سرنشینان خودروها در جاده ها الزامی است .

حسینی در ادامه به اقدامات و برنامه ریزی های 
پلیس برای نوروز 1403پرداخت و گفت: اولویت اول 
ما کاهش جانباختگان و مصدومان  حوادث رانندگی 
است و همه دستگاه ها باید در این باره فعال باشند. 
24اسفندماه آغاز  از  نــوروزی امسال که  در طرح 
از دستگاه های  لغ بر 8۷هــزار نفر  خواهد شد، با
مختلف از پلیس راهور گرفته تا راهداری و اورژانس 
و هلال احمر و امدادخودروها در حالت آماده باش 
قرار دارند،اما این آماده باش کافی نیست وطرف 
دیگر مردم هستند که از آنها می خواهیم قوانین 
و مقررات را رعایت کنند. در نوروز 1403مدیریت و 
کنترل سرعت متوسط به طور دقیق رصد و اعمال 
خواهد شد و هیچ گذشت و اغماضی نخواهد شد و 
رانندگان مرتکب تخلفات پر خطر در نوروز از سفر 
باز خواهند ماند . حسینی گفت: همچنین پیشنهاد 
می کنیم که برای طرح نوروزی یک کمیته مشترک 
سازمان  بحران،  مدیریت  سازمان  از  متشکل 
امدادونجات، راهداری و پلیس راهور تشکیل شود تا 
در لحظه درمورد شرایط و وضعی که ایجاد می شود، 
تصمیم گیری شود.به عنوان مثال اگر هشدار سطح 
باید در کمترین زمان  یا قرمز صادر شد  نارنجی 

ممکن در مورد آن اقدام و تصمیم گیری شود.
وی بر ضرورت کنترل دقیق و جدی معاینه فنی 

خودروها تاکید کرد و گفت: در مورد ناوگان عمومی 
پایانه های  همه  از  را  فنی  بازدیدهای  ما  مسافر 
مسافری خواهیم داشت و از آمد و شد اتوبوس هایی 
که سلامت کامل فنی ندارند، جلوگیری می شود. 
این حساسیت در مورد خودروهای شخصی هم 
زمینه هیچ خودرویی  در همین  و  دارد  وجــود 
بدون معاینه فنی  امکان رفت و آمد در جاده ها را 

نخواهد داشت.
رئیس پلیس راهور فراجا بر ضرورت آمادگی کامل 
مراکز درمانی هم تاکید کرد و گفت:  تقاضای ما از 
وزارت بهداشت و درمان این است که شرایطی را 
ایجاد کند تا بیمارستان های خصوصی هم نسبت 
به پذیرش مصدومان حوادث رانندگی اقدام کنند .
حسینی با بیان این که لازم است در ایام نوروزی 
تمامی اقدامات و فعالیت های عمرانی در جاده ها 
و معابر متوقف شود، افزود: این موضوع هم در 

کاهش حوادث رانندگی موثر است.
وی همچنین از اجرایی شدن کروکی الکترونیک 
امیدواریم  استان ها خبر داد و گفت:  در تمامی 
با اجرایی شدن این طرح مردم راحت تر بتوانند 

خسارات خود را از شرکت های بیمه بگیرند.
سردار حسن مومنی، رئیس پلیس راه کشور هم  از 
افزایش 6 درصدی جانباختگان حوادث رانندگی 

در 10ماهه امسال خبر داد و گفت: از ابتدای سال تا پایان 
دی ماه، 1۷هزار و 500نفر در حوادث ترافیکی جان خود را 

از دست داده اند.
وی با اشاره به این که بیشترین آمار تلفات جاده ای از 
یکم تا 13فروردین ماه است، افزود:  استان های فارس، 
سیستان و بلوچستان و خراسان رضوی بیشترین میزان 
میزان  لبرز کمترین  ا و  یزد  ایــلام،  استان های  تلفات 
تلفات را در نوروز 1402داشته اند و استان های مازندران 
و گیلان بیشترین حوادث رانندگی را در نوروز گذشته 

ثبت کرده اند.
به گفته رئیس پلیس راه کشور ، مهم ترین عامل حوادث 
رانندگی، بی توجهی به جلو و عدم توانایی کنترل وسیله 
نقلیه گزارش شده است و بیشترین فراوانی تصادفات در 

ساعات 16تا 20بوده است.
مومنی با بیان این که رزمایش طرح نوروزی پلیس راهور از 
20اسفندماه اجرا می شود، افزود: طرح نوروزی 1403هم از 
24اسفند آغاز می شود و تا 14فروردین 1403ادامه می یابد.
همچنین حمیدرضا شهرکی ،معاون حمل و نقل سازمان 
راهداری کشور نیز با تاکید بر این که در نوروز 1403 نظارت 
انجام  بر جاده ها و ثبت تخلفات به وسیله دوربین ها 
می شود، گفت: 1300دستگاه دوربین نظارت تصویری و 
2300دستگاه دوربین کنترل سرعت در جاده ها فعال است. 
وی گفت: در طرح نوروزی 1403، 1053پایگاه راهداری در 
جاده های کشور فعال خواهند بود که در شرایط اضطرار 

به امداد و اسکان مسافران هم اقدام می کنند.  

ارائه کافئین رایگان !
صادق محمودی ،رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت 
هلال احمر هم پیشنهاد کرد که برای مقابله با خستگی 
و خواب آلودگی رانندگان در جاده های کشور که یکی از 
مهم ترین دلایل حوادث رانندگی هم محسوب می شود، 
به رانندگان قهوه رایگان یا نوشیدنی های دارای کافئین 
بالا داده شود.  وی البته بهترین اقدام را همراهی مردم 
از  و رانندگان و داشتن خواب و استراحت کافی قبل 

رانندگی دانست.
وی  به تشریح تمهیدات جمعیت هلال احمر برای نوروز 
1403پرداخت و گفت:برای نوروز ، تعداد پایگاه های ثابت 
و سیار امداد و نجات هلال احمر از  1430پایگاه 1513پایگاه 
افزایش می یابد. همچنین تعداد امدادگران هم حدود 
22هــزار نفر  از  یابد و به بیش  افزایش  می  3هزار نفر 
خواهد رسید. آمبولانس ها و خودروهای امداد و نجات 
هلال احمر و همچنین ناوگان بالگردی هم در آماده باش 

کامل قرار دارند.

هشدار پلیس فتا به شهروندان

خالی کردن حساب های بانکی با 
وعده رجیستری آیفون های ۱4 و ۱۵
ــوادث: رئیس پلیس فضای  ح سرویس 
از  پایتخت  اطــلاعــات  تبادل  و  تولید 
شناسایی و دستگیری کلاهبردار اینترنتی 
با ترفند پیامک جعلی سامانه همتا خبر 
پیام  ارســال یک  با  و گفت: متهم  داد 
14و  کوتاه رجیستری آیفون های سری 
پیامک،  در  موجود  لینک  طریق  15از 
بانکی  از حساب های  اقدام به سرقت 

شهروندان می کرد.
سرهنگ داود معظمی گودرزی اظهار 
از  پــی مراجعه شــمــاری  در  ــت:  داشـ
شهروندان به پلیس فتا پایتخت مبنی 
حسابشان  از  غیرمجاز  بــرداشــت  بــر 
سامانه  جعلی  پیامک  دریافت  از  بعد 
همتا،موضوع در دستور کار پلیس قرار 
گرفت، در این ترفند با عنوان ثبت آنتن 
گوشی های آیفون سری 14و 15در سامانه 
همتا برای جلوگیری از قطع شدن آنتن 
موبایل، عده ای از مجرمین سایبری با 
طراحی و ارسال پیامک حاوی یک لینک 
را  کاربران  بدافزار فیشینگ،  به  آلــوده 
ترغیب به ورود به سامانه و ثبت نام کرده 
و در نهایت از آنان کلاهبرداری می کردند.
وی با اشاره به افزایش تعداد شاکیان به 
بیش از 35نفر در روند رسیدگی پرونده 
ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا پایتخت 
بلافاصله اقدامات تخصصی خود را آغاز 
کردند و با تلاش شبانه روزی و بهره گیری 
از روش های فنی و علمی موفق شدند 
ردپای متهم را شناسایی کنند و به هویت 
این شیاد پی ببرند و در نهایت پرونده 
وارد مرحله عملیاتی شد و این متهم پس 
از مناطق  از تشریفات قضایی در یکی 
شرق تهران دستگیر و به همراه تجهیزات 

الکترونیک به پلیس فتا منتقل شد.
ایــن که  ــاره به  ــودرزی با اش معظمی گ
مبلغ سرقت شده در این پرونده بیش 
افــزود: متهم  ریال است،  10میلیارد  از 
ادله دیجیتال  و  با مشاهده مستندات 
جــمــع آوری شــده توسط پلیس ضمن 
از چگونگی  پرده  انتسابی  بزه  پذیرش 
اقدامات مجرمانه خود برداشت و گفت: 
با ترغیب کاربران به ثبت نام در سامانه 
برای قطع نشدن آنتن گوشی های اپل، 

دست به این اقدام می زده است.

 دستگیری 2 سارق خودرو 
با ۱2۰فقره سرقت  

فرمانده  جانشین   : ث د حـــوا سرویس 
لبرز از دستگیری اعضای باند  انتظامی ا
سارقان حرفه ای خودرو و منزل با 80فقره 

سرقت در این استان خبر داد.
 سرهنگ  محمد نادربیگی  اظهار داشت: 
گاهان  کارآ اطلاعاتی  اقدامات  پی  در 
گاهی مشخص شد  آ پلیس  پایگاه دوم 
که 2نفر از سارقان سابقه دار و حرفه ای 
به  اقــدام  یکدیگر  با همدستی  استان 
و منزل در  سرقت های متعدد خــودرو 
سطح شهرستان کرج می کنند وبلافاصله 
شده  انجام  قضایی  هماهنگی های  با 
در عملیات های جداگانه  2ســارق  هر 
شناسایی و دستگیر شدند که متهمان 
در تحقیقات تکمیلی به ارتکاب 30فقره 
و  خصوصی  اماکن  و  منازل  از  سرقت 
همچنین به 50فقره سرقت خودرو و لوازم 

آن اعتراف کردند.
لباختگان  نادربیگی از شناسایی همه ما
این پرونده خبر داد و گفت: این افراد به 
همراه  متهمان برای طی مراحل قانونی 

به مرجع قضایی معرفی شدند.

جلسه کمیته 
هماهنگی اجرای 

طرح های ویژه ترافیکی 
نوروز ۱4۰۳

عکس:  موج

سردار حسینی، 
رئیس پلیس 

راهور فراجا 
: سیستان و 

بلوچستان و 
خراسان  رضوی 
در طرح نوروزی 

۱۴۰۲ بیشترین 
تصادفات و 
استان های 
لبرز، یزد و  ا

ایلام کمترین 
حوادث 

رانندگی 
جاده ای را به 

خود اختصاص 
دادند

در 10ماهه امسال نسبت به 10 ماهه پارسال رخ داد

سرویس حوادث: سخنگوی پلیس کشور جزئیات جدیدی از پرونده »کوروش کمپانی« را 
اعلام کرد.

سردار سعید منتظرالمهدی با بیان این که پلیس امنیت اقتصادی به این موضوع ورود کرده 
است و تحقیقات در این باره ادامه دارد، تاکید کرد: پلیس بین الملل هم به این موضوع ورود 
خواهد کرد و به محض تکمیل و ثبت شکایت ها ، پلیس اینترپل نسبت به صدور اعلان قرمز 

اقدام و برای استرداد این فرد اقدام خواهد کرد.
سخنگوی فراجا درباره تعداد شکایت ها و میزان کلاهبرداری انجام شده از سوی این شرکت 
به ایسنا گفت: شمار شاکی ها در این پرونده بسیار زیاد است و همچنان روند ثبت شکایت 

ادامه دارد که آمار قطعی در این باره پس از تجمیع شکایت ها اعلام خواهد شد.
منتظرالمهدی درباره خروج مالک کوروش کمپانی از کشور هم گفت:  پلیس این موضوع را مورد بررسی قرار داد. این فرد هیچگونه خروجی 
رسمی از مرزهای بین المللی کشور نداشته است، در واقع خروج این فرد به شکل رسمی از هیچ یک از مرزهای هوایی، زمینی و دریایی ثبت 
نشده است.همچنین بررسی های پلیس نشان می دهد که این فرد یک دفعه در سال 92 و در حالی که کمتر از 18 سال سن داشته است، یک 

دفعه گذرنامه گرفته و با اجازه پدرش از کشور خارج و 2 روز بعد هم به کشور برگشته است  که از سال 9۷ هم گذرنامه وی باطل شده است.
وی افزود: بنابراین اگر این فرد از کشور خارج شده باشد، به شکل قاچاقی بوده است که به این جرم هم رسیدگی خواهد شد.

سخنگوی پلیس:

خروج مالک »کوروش کمپانی« از کشور ثبت نشده است
 سرویس خبر: وزیر کشور گفت: 15هزار و 200نفر معادل ۷5درصد داوطلبان انتخابات مجلس 

شورای اسلامی بر اساس نتایج نهایی تائید صلاحیت شدند.
به گزارش ایرنا، احمد وحیدی در جمع خبرنگاران در خرم آباد افزود: پس از 3 ماه مهلت 
بررسی هیات های نظارت و شورای نگهبان، فرآیند بررسی صلاحیت داوطلبان نمایندگی 
مجلس شورای اسلامی به پایان رسید و بر اساس نتایج نهایی، بیش 15هزار و 200داوطلب، 
تائید شدند. که از همه سلایق، طیف ها و گروه ها در این دوره از انتخابات حضور دارند که 
فرصتی ارزشمند برای حضور با شکوه مردم در تعیین سرنوشت خود و خلق حماسه  ماندگار 

دیگری است.
وزیر کشورهمچنین با بیان این که حضور حداکثری در انتخابات یازدهم اسفندماه نشان دهنده قدرت نمایی آحاد مردم مقابل دشمنان قسم 
خورده نظام است،افزود: مردم آماده حماسه در یازدهم اسفندماه هستند تا همبستگی ، وفاداری ، میثاق و پیوند با شهدا و پیروی از ولایت را 
نشان دهند، ملت ایران بارها نشان داده اند با  قدرت برای دفاع از ارزش ها ایستادگی می کنند. وزیر کشور با بیان این که مردم پایه اساسی این 
نظام هستند، ادامه داد: همه توجه دنیا به انتخابات ایران است، چراکه این حرکات ملت ایران تحت نظر است و دوست و دشمن همگان به 
11 اسفندماه چشم دوخته اند. وحیدی ادامه داد: اکنون جبهه عدالت خواهی راه افتاده و سردمدار آن جمهوری اسلامی است و زمانی که در 
عرصه های مختلف شرکت می کنیم دشمنان مایوس می شود ، ملت ما امروز ملت معیار است و اکنون بازیگری شجاعانه مردم را می طلبد.

وزیر کشور:

تمامی سلایق  و گروه ها در انتخابات حضور دارند

خبر

اجتماعی

شهرداری قدمت بنا در صدور قبوض را در نظر بگیرد
قبوض عوارض نوسازی و پسماند شهرداری در سال 1402 
له ام که قدیمی و تقریباً  100 متری چهل سا برای ملک 
4 میلیون تومان برایم  مخروبه است،  به مبلغ حدود 
ارسال شده است. چرا عوارض نوسازی و پسماند باید به 
یک اندازه برای املاک یک منطقه تعیین شود؟ من که 
بازنشسته با مستمری اندکی هستم، چگونه می توانم این 
مبلغ را بپردازم؟ از شهرداری انتظار می رود که نوساز و 
یا قدیمی بودن املاک را نیز در زمان محاسبه عوارض 

نوسازی و پسماند در نظر بگیرد.
شهروندی از تهران   

 کارت بلیت منزلت
 برای سالمندان رایگان شود

خدمات  شعبه  به  منزلت  بلیت  کــارت  تمدید  بــرای 
الکترونیک شهرداری منطقه 8 تهران مراجعه کردم که 
علیرغم عکسدار بودن کارت بلیت قبلی ام، کارمند شعبه 
به بهانه عدم ارائه عکس جدید از تمدید آن خودداری 
کرد. آیا این گونه اشکال تراشی ها برای بازنشستگان، روا 
است؟ در ضمن خوب است که دولت برای صدور رایگان 
کارت بلیت مترو و اتوبوس برای بازنشستگان و سالمندان 

اقدام کند.
خواننده روزنامه اطلاعات   

 دلیل افزایش بی رویه قیمت
 داروهای ایرانی چیست؟

به دلیل افزایش بی رویه قیمت داروها در کشور، برای 
تهیه 5 قلم داروی ایرانی مجبور به پرداخت 2 میلیون و 
600 هزار تومان هزینه شدم، در شرایطی که بازنشسته 
از مستمری ام هزینه  تأمین اجتماعی هستم و هر ماه 
بیمه تکمیلی کسر می شود، آیا سزاوار است که علاوه بر 
پرداخت هزینه های درمان به شرکت های بیمه؛ برای  
تهیه داروهای مورد نیاز هم هزینه های گزاف بپردازیم؟ 
آیا امیدی به رایگان شدن درمان در کشور وجود دارد؟ 
ای کاش وزارت بهداشت و درمان درباره دلایل افزایش 

قیمت داروهای ایرانی به مردم پاسخگو باشد.
بازنشسته تأمین اجتماعی   

ایستگاه های مترو تهران ـ کرج تکمیل شود
بعد از گذشت 11 سال از اجرای پروژه متروی تهران ـ کرج 
هنوز در مورد تکمیل و راه اندازی تمامی ایستگاه  های این 
مسیر اقدام نشده و این در حالی است که حجم مسافران 
از شهرهای این محدوده و همچنین استان البرز به تهران، 
بسیار زیاد است و شاهد ترافیک بسیار سنگین در بزرگراه 

تهران ـ کرج هستیم.
مسافر مترو ـ کرج   

 خطوط تلفن ثابت روستا 
قطع و وصل می شود 

ثابت روستاییان  تلفن های  ماه است که خطوط  چند 
استان مازندران به طور  توابع  از  »جسیار« سلمانشهر 
متناوب قطع و وصل می شود و برای ساکنان این روستا 
و به ویژه سالمندان آن که تنها راه ارتباطی  شان با دیگران 
از شرکت  اســت.  اســت، مشکل ساز شده  ثابت  تلفن 
مخابرات سلمانشهر تقاضای بررسی و رفع مشکل را داریم. 

از ساکنین روستای جسیار )مازندران(   

ضرورت اطلاع رسانی درباره اموال 
مصادره ای مفسدان اقتصادی 

فسادهای کلان اقتصادی نشان از عدم نظارت کافی بر 
عملکرد فعالان این بخش دارد که انتظار می رود مردم از 
آمار دقیق اموال به سرقت رفته و نحوه بازگشت و مصرف 
لبته از اموال مصادره شده مفسدان  آنها نیز آگاه شوند. ا
اقتصادی هم طی این سال ها آمار دقیق و منظمی به 
این گونه  به نظر می رسد  مردم داده نشده است که 

رفتارها از عوامل اصلی فساد در کشور است.
هموطن    

رعایت نکات بهداشتی در نانوایی ها 
در بسیاری از نانوایی ها یک نفر هم خمیر می گیرد و هم 
چانه را آماده می کند و در عین حال، به دریافت کارت و 
پول از مشتریان می پردازد. آیا احتمال انتقال ویروس و 
میکروب های بیماری زا در این ارتباط وجود ندارد؟ ای 
کاش مانند دوران شیوع کرونا، رعایت نکات بهداشتی 
ماموران  توسط  نانوایی ها  بر عملکرد  بیشتر  نظارت  و 

بهداشت و تغذیه وجود داشته باشد. 
محدثی ـ خواننده روزنامه اطلاعات    

پست پیشتاز 8 روز در راه بود!
هجدهم بهمن ماه یک جلد مجله 400 صفحه ای با وزن 
465  گرم و با هزینه 31۷ هزار و ۷50 ریال و معادل بیش 
از 15 درصد قیمت مجله با پست به اصطلاح پیشتاز برای 
ارسال از تهران به رشت تحویل پست شد که پس از 8 روز 
به دستم رسید آیا این تاخیر در مورد پست پیشتاز منطقی 
است؟ حداقل هزینه ارسال مرسولات پست پیشتاز از 

سوی شرکت پست کاهش یابد.
کیانی ـ رشت    

تشکر از سرپرست مجتمع قضایی الغدیر 
لغدیر تهران که با درایت  از سرپرست مجتمع قضائی ا
به دادخواست من رسیدگی کردند و با دقت و حوصله 
برای حل مشکلات دیگر مراجعان اقدام کنند، تشکر و 

قدردانی می کنم. 
گوهری ـ از مراجعان مجتمع قضایی    

بزرگراه شهید شوشتری کی افتتاح می شود؟
ترافیکی  بار  روز  ساعات  از  بسیاری  در  بسیج  بزرگراه 
از  برای بسیاری  را  و آمد در آن  سنگینی دارد که رفت 
رانندگان سخت و طاقت فرسا می کند، حال آن که تکمیل 
و افتتاح پروژه بزرگراه شهید شوشتری می تواند کمک 
چشمگیری به کاهش بار ترافیک در این بزرگراه و شرق 

تهران داشته باشد.
فواد کاسب    

 دستگیری2 نفر از عاملان 
پشتیبان حمله به مقر نظامی راسک

سرویس حوادث: فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: 2نفر 
از عاملان پشتیبان حمله به مقر نظامی شهرستان راسک توسط نیروی 

انتظامی در اجرای طرح »رعد« دستگیر شدند.
به گزارش خبرنگار ما در زهدان، سردار دوستعلی جلیلیان افزود: 
مجموعه فرماندهی انتظامی سیستان و بلوچستان بهمن ماه امسال 
با اجرای طرح های عملیاتی در اقصی نقاط استان توسط پلیس های 
تخصصی شهرستان ها، کلانتری و پاسگاه ها موفق شدند بیش از 11هزار 

نفر از متهمان را دستگیر کنند.
وی با بیان این که 53نفر از قاچاقچیان خرد و کلان مواد مخدر دستگیر 
شده اند، افزود: این تعداد متشکل از ۷ باند سازمان یافته بوده اند که 
160نفر  متلاشی شده اند؛ همچنین 3692 نفر از معتادان متجاهر و 
خرده فروش مواد مخدر هم در طرح رعد دستگیر شدند که در مجموع 
23درصد افزایش دستگیری خرده فروشان و قاچاقچیان مواد مخدر 

را دارا هستیم.
از  به ویژه سوخت،  و  قاچاق  کالای  کشفیات  موضوع  در  جلیلیان 
کشف بیش از 680هزار لیتر سوخت قاچاق خبر داد و گفت: 89نفر از 
قاچاقچیان کلان سوخت دستگیر شدند وهمچنین 221قبضه سلاح 
در بهمن ماه کشف شد که از ابتدای امسال تا کنون 45درصد افزایش 
کشفیات سلاح به ویژه سلاح های جنگی ، خاص، تله های انفجاری، 

چاشنی و سلاح های نیمه سنگین وجود داشته است.
وی با اشاره به این که در بهمن ماه 23نفر از فروشندگان و قاچاقچیان 
سلاح دستگیر شدند اظهار داشت: 33نفر از اراذل و اوباش و 41نفر 
4 نفر  از سارقین مسلح هم در این طرح دستگیر شدند، همچنین 
از اعضای گروهک ها و معاندان دستگیر شدند و 3 نفر از قاچاقچیان 
مسلح که حین دستگیری با همکاران نیروی انتظامی درگیری مسلحانه 

داشتند، هم به هلاکت رسیدند.

رئیس پلیس نظارت بر اماکن عمومی  سرویس خبر: 
فراجا با اشاره به این که پلیس برای کسب  و کارهای 
مجازی مانع زایی نمی کند، گفت: از صاحبان کسب  و 
کارهای مجازی تقاضا می کنیم قوانین را رعایت کنند تا 

از حمایت های پلیس بهره مند شوند .
سردارعلی نوروزی در دومین همایش کسب و کارهای 
مجازی ادامه داد: کسب  و کارهای مجازی در مظلومیت 
و  زدایــی  مانع  اماکن،  و  فتا  پلیس  و هدف  نیستند 
و  بر کسب   بسیاری  نظارت های  است.  تسهیل گری 
کارهای حقیقی انجام می شود، اما در کسب  و کارهای 
سایبری شرایط بدین گونه نیست و این کسب و کارها را 

یک مکان عمومی در کشور می دانیم.
از کسب وکارهای  با اشاره به شکایات مردم  نــوروزی 
مجازی ادامه داد: در برخی پلتفرم ها شکایت کاربران از 
حیث موضوعات گوناگون اعم از اخلاقی، کلاهبرداری 
یا کالای قاچاق بسیار است و به ویژه با کالای قاچاق که 
در هر سطحی فروخته شود؛ پلیس برخورد می کند.

رئیس پلیس نظارت بر اماکن عمومی فراجا با اشاره 
در  پلیس  گفت:  کمپانی  کــوروش  کلاهبرداری  به 

مورد نظارت عمومی اقدام می کند و در مورد تمامی 
فروشگاه ها برای ایجاد امنیت شغلی خودشان و امنیت 
انجام شود. وقتی یک  استعلاماتی  باید  شهروندی 
کسب وکار قصد شروع فعالیت  را دارد؛ پلیس در این 
مسأله دخیل نیست، اما اگر مشکلی رخ دهد ،پلیس 

مسئولیت دارد.

شمار زیاد کاربران در تهران
  رئیس پلیس فتا فراجا هم در این مراسم گفت: 83.8 
درصد فعالیت کسب وکارهای مجازی در شهر تهران 
انجام می شود و تعداد کاربرانی که از این خدمات آنلاین 

استفاده می کنند، بسیار زیاد است.
این که  با بیان  ایسنا، سردار وحید مجید  به گزارش 
پلیس فتا با مرکز ملی فضای مجازی هم همکاری دارد، 
افزود: ماهیت این جلسه توسعه فعالیت و همکاری های 
پلیس با کسب و کارها و استفاده از ظرفیت سایر حوزه ها 

در زمینه امنیت است.
رئیس پلیس فتای فراجا با تأکید بر این که اقدامات 
موضوع  در  گفت:   است،  بسیار گسترده  فتا  پلیس 

تشکیل  90پرونده هایی  از سال  امنیت کسب وکارها 
شده، اما در چند سال اخیر با توجه به مقررات، حوزه 
عمومی و تخصصی کسب و کارها به پلیس فتا واگذار 
اقدامات  و  این موضوع بسیار جدید بوده  شده  که 

مناسبی در مورد آن آغاز شده است .
وی با بیان این که حملات سایبری روز به روز بیشتر 
قابل  این حملات  اما  پیچیده تر می شود، گفت:  و 
پیشگیری هستند و پلیس در این باره با بخش خصوصی 
اقدامات پیشین و  همکاری های خوبی دارد. برخی 
پسین در حوزه حملات سایبری وجود دارد که اقدامات 
خوبی انجام داده می شود تا در کنار کسب و کارها باشیم 

و خدمات خوبی به کاربران ارائه دهیم.
مجیـد ادامـه داد: مـا همـراه کسـب و کارهـا هسـتیم، 
در زمـان پاندمـی بیمـاری کرونـا بیـش از ۷0درصـد از 
فعالیـت هـای مـردم، به صـورت مجـازی انجام شـده 
اسـت کـه ظرفیـت کسـب و کارهـا بایـد افزایـش پیـدا 
می کـرد و همچنیـن امنیـت بایـد بیشـتر می شـد کـه 
در ایـن زمینـه رمـز دوم اینترنتـی را بـا همـکاری بانک 

مرکـزی اجـرا و الزامـی کردیـم.

پلیس: در کسب  و کارهای مجازی مانع ایجاد نمی کنیم، قوانین باید رعایت شود

جهت مشاهده مزایده اقلام ضایعاتی شرکت »مالیبل«
به سایت شرکت سودیکو مراجعه فرمایید.

 www.sudico.com
)تاریخ برگزاری  2 ،5 و 7 اسفند ماه سال 1402 (

)چاپ به صورت یکجا(

گهــی  مـزایــده آ

جهت مشاهده  مزایده )مگا موتور(
به سایت شرکت سودیکو مراجعه فرمایید.

 www.sudico.com
)تاریخ برگزاری 1402/12/02 لغایت  1402/12/05(

)چاپ به صورت یکجا(

گهــی  مـزایــده آ

شرکت بیمه معلم )س�هامی ع�ام( ثبت شده به شم�اره 110465 و شناسه ملی 
10101541927 در نظ�ر دارد تامی�ن، راه ان�دازی و تجهیز زیرساخ�ت مرکز داده 
جدید خود در شهر تهران را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای مطابق 
شرایط درج شده در اسناد طبق ضواب�ط و مقررات خود به پیمانکار ذیصلاح 

واگذار نماید.
متقاضی�ان می توانند برای كسب اطلاعات بیش�تر، دریافت اسناد مناقصه و 
تسلیم پیش�نهادات خود به آدرس: ته�ران خیابان ولیعص�ر، بالاتر از میدان 

ونک، خیابان برادران شریفی،پلاک 44 واحد دبیرخانه مراجعه نمایند.
ای�ن شرک�ت در پذی�رش و ی�ا رد هرگون�ه پیش�نهاد کام�لا مخت�ار ب�وده و ب�ه 
صلاحدی�د خوی�ش اق�دام م�ی نمای�د و حض�ور در مناقص�ه هیچگونه حقی 

ایجاد نخواهد نمود.
مهلت دریافت اسناد و تحویل پاکات پیش�نهادات از طریق دبیرخانه شرکت 
لی 1402/12/16 می  لی 15 از تاری�خ 1402/12/5 ا در ای�ام غیر تعطیل از ساعت 8 ا

باشد.
شماره تماس تهران: 84223‑021   داخلی 1203 اداره دبیرخانه

متقاضیان می بایست جهت دریافت اسناد مناقصه مبلغ 5/000/000 ریال به حساب 
 IR790640016500711491783001 شم�اره 165.71.1491783.1 و ی�ا شم�اره شب�ای

بانک گردشگری به نام شرکت بیمه معلم واریز نمایند.

گهی مناقصه عمومی تامین،  آ
 راه اندازی و تجهیز زیرساخت 

فیزیکی مرکز داده شرکت 
بیمه معلم )سهامی عام(

گهی تجدید مناقصه عمومی  آ
شرک�ت آس�یای آرام )س�هامی خاص( در نظ�ر دارد از طری�ق تجدی�د مناقص�ه عموم�ی، تامی�ن ان�واع ماشی�ن آلات سبک و 
سنگی�ن، حمل م�واد معدن�ی گورپی و عملی�ات باطله ب�رداری را به م�دت پنج م�اه از تاری�خ 1402/12/15 لغای�ت 1403/05/15 
ب�ه پیمانک�ار واج�د شرایط واگ�ذار نمای�د. از متقاضیان شرک�ت در مناقصه دع�وت می شود جه�ت دریافت اسن�اد مناقصه، 
 شرای�ط خصوصی م�ورد نیاز و یا بازدید از محل به آدرس: است�ان بوشهر، بندر کنگان، کیلومت�ر 15 اتوبان عسلویه، پایین تر

 از کارخان�ه سیم�ان کنگ�ان شم�اره تلف�ن: 37224614 � 077 تماس حاص�ل نمایند و یا اطلاع�ات از صفحه شرکت به نش�انی 
asiaarm.ir دریافت نمایند.

واحد تعداد خلاصه شرح خدمات ردیف

1
عملیات حمل ماده معدنی مارل گورپی شرقی و غربی تنگه زندان

 به سنگ شکن و دپوهای کارخانه � کامیون تک و جفت 
دستگاه 25

2
عملیات باطله برداری و حمل باطله به حجم 150/000 مترمکعب 

به دپوی مربوطه به شعاع 2000 متری حمل باطله برداری 
مترمکعب 150/000

لف مهلت ارسال پاکت پیش�نهادی: آخرین مهلت ارسال پاکت های شرکت در مناقص�ه پایان وقت اداری تاریخ 1402/12/10  ا
می باشد.

ب مح�ل ارس�ال پاکت پیش�نهادی: استان بوشه�ر، بندر کنگ�ان، کیلومت�ر 15 اتوبان عسلوی�ه، پایین ت�ر از کارخانه سیمان 
کنگان، دبیرخانه شرکت آسیای آرام.

ج تضمی�ن شرکت در مناقصه: شامل یک فق�ره ضمانت نامه بانکی )قابل تجدید توسط کارفرم�ا( یا چک صیادی )ثبت در 
سامانه صیاد( و یا سفته و یا واریز سپرده نقدی به نام شرکت آسیای آرام.

گهی به عهده برنده مناقصه می باشد. هزینه های چاپ این آ
محمد حسین ابویی - سرپرست


